em conformidade com a Lei estadual nº 9.433/05 e disposições do Edital da Licitação, torna 
público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto Aquisição de Computadores.  
Empresa Adjudicatária: WEB TECH TECNOLOGIA LTDA. CNPJ nº. 13.335.920/0001-02 - Valor 
total: R$ 34.650,00 (trinta e quatro mil, seiscentos e cinqüenta reais). Critério de julgamento: 
Menor Preço. Salvador - BA, 20/12/2022 - Edneia dos Santos Nascimento - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Secretaria do Trabalho Emprego Renda e Esporte no uso de suas atribuições, 
em conformidade com o art.

[...]

referenciada.
Objeto: Prestação de serviço de suporte administrativo e operacional de prédios públicos para a 
Procuradoria do Interior (Núcleo Regional de Ilhéus).
Empresa adjudicatária: INFINITY SERVIÇOS E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA no valor total 
estimado de R$ 64.841,76 (sessenta e quatro mil oitocentos e quarenta e um reais e setenta e 
seis centavos).
Salvador - BA, 21/12/2022 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira

HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 006/2022, para

[...]

do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Registro 
de Preços de Material de Construção para Feira de Santana e Região - BB: 968269 - Empresas 
adjudicatárias: 04.439.886/0001-25 - ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO - Lotes 01, 02 e 
04 - Valor R$ 44.996,50 (quarenta e quatro mil e novecentos e noventa e seis reais e cinquenta 
centavos); 32.271.999/0001-08 - EMMANUELLE ALDERIGI MARMO RANGEL DOS ANJOS 
- Lote 03 - Valor R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); 26.950.671/0001-07 - LICERI 
COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - Lotes 05, 09, 10, 11, 12 e 24 - Valor R$ 
20.587,50 (vinte mil e quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos); 20.546.650/0001-
44 - PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - Lotes 08, 19 e 22 - Valor R$ 39.000,00 
(trinta e nove mil reais); 28.688.738/0001-02 - RVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO 
EIRELI - Lotes 13, 14, 15 e 16 - Valor R$ 9.516,00 (nove mil e quinhentos e dezesseis reais); 
26.113.297/0001-95 - T A WEBER - Lote 23 - Valor R$ 3.872,00 (três mil e oitocentos e 
setenta e dois reais); 38.215.009/0001-92 - VERTICAL DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO E SERV. - Lotes 06, 07, 17, 20 e 21 - Valor R$ 68.004,00 (sessenta e oito mil e 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br